[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВООРСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

09.06.2020                                     пос. Новоорск                                             №14
РЕШЕНИЕ

1. С целью недопущения распространения новой коронавирусной инфекции на территории муниципального образования Новоорский район Оренбургской области закрыть открытые рынки, осуществляющие свою деятельность на территории п. Новоорск и п. Энергетик.

2. Довести данные сведения до глав муниципальных образований Новоорский поссовет и Энергетикский поссовет для сведения и дальнейшего исполнения.

3. Руководителю рабочей группы Костродымовой С.А. усилить работу мобильной группы по соблюдению требований к проведению профилактических и дезинфекционных мероприятий по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) в организациях торговли.

4. Генеральному директору АО «Санаторий-профилакторий «Лукоморье» рекомендовать организовать свою деятельность в части предоставления медицинских услуг с соблюдением  всех мер по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019).
4.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Начальник муниципального штаба
по предупреждению завоза и
[image: image1.jpg]

распространения новой
коронавирусной инфекции ,

глава муниципального образования
Новоорский район Оренбургской области                                         В.П. Рысинов

PAGE
2